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

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и ста-
ром фонде. Варианты обмена, цены, фото на сайте                
www. expert-raduga.ru.   Тел.: 8-903-831-08-33, 
8-903-645-02-89.

БЛОКИ в общежитии, д.№6, №8 на 3 и 8 эт., не 
угл., S=39 кв.м, лоджия 6 кв.м, возможен обмен на 
маленький блок или комнату. Тел. 8-903-831-08-33.

БЛОКИ в кирп. домах №4, №6, №8 9 квартала, 
S=31-38 кв.м, с ремонтом и без, возможен обмен 
на 1-2-комнатные кв-ры; 1-КОМНАТНЫЕ КВАР-
ТИРЫ в 5-эт. пан. домах, S=31 кв.м. Недорого. 
Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№3 
на 1 эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, окна ПВХ, с/у 
разд., никто не проживает, чистая продажа, воз-
можна ипотека. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 
эт. дома №25,  S=30 кв.м, раздельный с/у. Соб-
ственник, чистая продажа, 900 тыс. руб. Тел. 
8-904-956-39-77, Александр. 

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 
квартале, д.№9, S=31/17/7 кв.м, в хор. сост., не 
угл. Недорого. Тел. 8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№7,    1 этаж, окна ПВХ, остаётся кух. гарнитур, 
890 тыс. руб.  Тел. 8-920-626-72-11, Дмитрий.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле, в домах «влад.» серии: №16, №19, на 2 эт., 
S=34,5/20/6 кв.м; №20, №28, №23 и №30 на 1, 2, 6 
и 9 эт., S=33/17/8 кв.м, в хор. сост., от 1100 тыс. 
руб. Возможен обмен на 2-комн. квартиру.  Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, не угловая, S=31 
кв.м, в обычном состоянии, 780 тыс. руб. Тел. 
8-920-624-13-13.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№6 на 1 эт., S=31/17/7, 5 кв.м, не угл., с отл. ре-
монтом, встр.мебелью, техникой; д.№9 на 1 эт., 
S=31/17/7,5 кв.м, ПВХ, не угл. Чистая продажа. Не-
дорого. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: д.№15 
на 6 эт., S=34,5/19,5/9,5 кв.м, с хор. ремонтом; 
№32 и №34, на 2, 4, 7, 11 12 кв.м, S=37/17/7 кв.м, 
большая лоджия. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№15 на 6 и 11 эт., S=34,5 кв.м; в кирп. д.№32 и 
№34 на 2, 4, 7, 9, 11 и 12 эт., S=37кв.м. Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах, 
S=31 кв.м: в 1 квартале - 830 тыс. руб.; в 3 квар-
тале - 930 тыс. руб. Фото на сайте www.ndv33.ru. 
Тел. 8-904-255-29-09.

 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д. 
№9 на 2, 5 и 9 эт., S=34,5/17/9 кв.м; д.№14 «чеш-
ка», S=33/17/8 кв.м. Цена 1150-1300 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в 
кирп. д.№18, S=37 кв.м, без отделки, 1250 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 
«чешки» в д.№14, №20 на 1, 3 и 4 эт., S=33/17/8 
кв.м, балкон засмтекл., кладовая; в кирп. д.№33, 
№34 на 1, 2 и 4 эт., S=36-52 кв.м, c хор.ремонтом и 
встр. мебелью. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 9-эт. домах 
«влад.» серии: №20, №23, S=53 кв.м, лоджия; 
д.№26, №27, S=50 кв.м, балкон; д.№16, №17, №19 
на 1, 3, 6 и 9 эт., лоджия, S=45-47 кв.м от 1300 
тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№5, №7 и №9, на 2 и 3 эт., S=47/16/11/9 кв.м, 
не угл., с одним и двумя балконами; д.№ 31, №33, 
№36 на 6, 9 и 8 эт., S=53 кв.м.  Тел. 8-905-619-
12-12.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
д.№31, №33, №36 на 4, 6 и 8 эт., не угл., S=53/30/9 
кв.м. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№14 на 1, 3 и 6 эт., S=39-46 кв.м, окна ПВХ, в хор. 
сост. От 1200 тыс. руб.    Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№2, №13, №14, на 1, 2, 3, 4 эт., S=39-42 кв.м. 
Цена 1150 тыс. руб. Фото на сайте www.ndv33.
ru. Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле, в д. 
№16, №17, №19 на 1, 3, 6 и 8 эт., S=43-47 кв.м, 
на одну и разные стороны, 1300-1600 тыс. руб.;  
в домах «влад.» серии: №20, №26, №27, №28, с 
ремонтом  и без, с бол. лоджией, S=50 кв.м. Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах, не 
угл.: в 1 квартале - д.№7, №11, №24, №25 на 3 и 4 
эт.; в 3 квартале: д.№3, №6 с одним и двумя балко-
нами, S=47/29/9 кв.м. Недорого. Возможен обмен 
на 3-комн. кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№6, 4 этаж, не угл., S=48/29/7,5 кв.м, два балко-
на, окна ПВХ, остаются встр. кухня и прихожая. Не-
дорого. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «мор-
ском» доме на 4 эт., не угл., S=51/19/12/9 кв.м, 
балкон 5 кв.м, очень тёплая, 1650 тыс. руб. Фото 
на сайте www.ndv33.ru. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 
квартале, д.№7, 4 эт., S=48,4/16,5/11/7,5 кв.м, 2 
балкона, не угл., 1250 тыс. руб., возможен обмен 
на 3-комн. кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. домах 3 
квартала: №33 на 4 эт., S=56 кв.м, 1850 тыс. руб.; 
д.№10 на 6 и 7 эт., S=56 кв.м,  2200 тыс. руб.; 
д.№18 на 1, 4, 8 и 9 эт. без отделки, S=72, 75 и 80 
кв.м. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в 
«морских» домах №4, №9, №19, №21 на 3, 4, 5, 6, 
7 и 8 эт., S=51/30/9 кв.м, балкон, ремонт, от 1500 
тыс. руб.; д.№14 «чешка», 2 эт., 53/30/9 кв.м, с отл. 
ремонтом. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале:  в 
кирп.домах №10 на 4, 5 и 7 эт., 57 кв.м; д.№33 на 2 
эт., «распашока», с отл. ремонтом и встр. мебелью, 
с гаражом и хоз.блоком, 75 кв.м; д.№28 «титаник» 
на 3 эт., 60 кв.м. От 2150 тыс. руб. Фото на сай-
те www. expert-raduga.ru Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№26 «влад.» серии, 8 эт., S=66/17,3/12,5/12,5/8 
кв.м, большая лоджия, линолеум, окна ПВХ, южн.
сторона, не угл., 2050 тыс. руб., возм. обмен на 
1- или 2-комн. кв-ру. Собственник.Тел. 8-904-035-
40-43.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
домах «влад.» серии №23, №26, №30  на 3, 5 и 
7 эт., S=66/43/8 кв.м, большая лоджия, с хор. ре-
монтом. Недорого. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 6/9 эт. 
дома, улучшенная планировка, отличное состояние. 
Хорошие соседи. Торг возможен.     Тел. 8-904-252-
06-51.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№19 на 7 и 8 эт., S=60 кв.м, с ремонтом и без; в 
д.№31 и №33 на 2 и 9 эт., S=64 кв.м с одной и дву-
мя лоджиями. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№19, №31 на 8 и 9 эт., с одной и двумя лоджиями, 
ПВХ, S=60-64 кв.м, от 1850 тыс. руб., возможен об-
мен на 1-комн. кв-ру. Тел.  8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-этажных до-
мах: в 1 квартале - д. №3 на 2 эт.; в 3 квартале 
-  д.№6, №8, №11, №13 на 1, 2, 3 и 4 эт., 63/44/9 
кв.м, два балкона, с отличным ремонтом и без. 
От 1590 тыс. руб. Фото на сайте www. expert-
raduga. ru. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в 
«морском» доме, не угл., с отл. дизайнерским 
ремонтом, встроенной мебелью, S=71,1 кв.м, 8 
этаж. Тел. 8-961-251-71-07, Анжела.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в 
«морском» доме, не угл., S=70/40/11 кв.м, балкон 
+ лоджия, 1900 тыс. руб. Чистая продажа. Тел. 
8-930-743-60-20.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кварта-
ле, в «морском» доме №26, на 4 эт., не угл., 
S=71/19/12/9/11 кв.м, без ремонта, 1850 тыс. 
руб.; д.№19 на 3 эт., 1900 тыс.руб., чистая 
продажа. Фото на сайте www.ndv33.ru. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в 
«морских» домах: №4, 9, 19, 27 и 29 на 2, 4, 5, 6 и 
9 эт., 70/40/11 кв.м, с одним и двумя балконами, 
возможен обмен на 1- или 2 комн. кв-ру, от 1950 
тыс. руб.   Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в 
кирп. домах: д.№33 на 2 эт., S=100 кв.м, кухня 25 
кв.м, с отл. дизайнеским ремонтом, встр.мебе-
лью; д.№10 на 9 эт., S=92 кв.м; д.№22 на 6 эт., 
S=76 кв.м; д.№35 «бумеранг» на 4 и 5 эт., S=98 
кв.м. Тел. 8-903-831-08-33.

КОТТЕДЖ в к/п «Благодар», 100 кв.м, на зем. 
участке 9 соток, без отделки; ТАУНХАУС с га-
ражом, 130 кв.м, все коммуникации централь-
ные; БРЕВЕНЧАТЫЕ ДОМА в д.Коняево и 
д.Кадыево. Фото на сайте www.ndv33.ru.   Тел. 
8-903-613-03-03.

КОТТЕДЖ в к/п «Благодар», 3 эт.,150 кв.м, ка-
нал., проводка, отопл., уч-к 9 соток, 2900 тыс. 
руб.; ТАУНХАУС в к/п «Благодар», 130 кв.м, на-
закончен.отделка; ЗЕМ. УЧАСТОК в кв-ле 7/1, 15 
соток, ровный, газ, дорога. Тел. 8-903-645-02-89.

КОТТЕДЖ в к/п «Изумрудные Берега», 90 кв.м, на 
зем. участке 14 соток, на участке сосны, цена 2 млн. 
Собственник. Тел. 8-904-957-24-45.

ДОМ в д.Прокунино Судогодского р-на,            
1-ый этаж с мансардой,  S=40 кв.м, печное отопле-
ние, с мебелью. Участок 16 соток, земля обработана, 
есть баня, сарай, колодец, 2 теплицы, фруктовый сад. 
Документы готовы. Тел. 8-906-559-25-55.

ДЕРЕВЯННЫЙ ДОМ в д.Прокунино Судо-
годского р-на (п.Головино), S=60 кв.м, с печным 
отоплением (2 печки), на земельном обработан-
ном участке 18 соток. На участке – 2 теплицы (кар-
бонат), 2 колодца, баня 5 х 4, сарай (хозблок), все 
садово-ягодные насаждения, запас дров – 10 куб.м. 
Цена 750 тыс. руб., торг. Тел. 8-961-259-26-43.  

ДОМА БРЕВЕНЧАТЫЕ: в д.Коняево, на уч-ке 
20 соток; д.Верхняя Занинка,100 кв.м, на участке 
20 соток; в д.Мещёра, на участке 15 соток. ДОМ 
из блоков в д.Гридино, 80 кв.м, на уч-ке 28 соток, 
баня,  коммуникации, газ. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС, 
12 соток, в районе коттеджей д.Коняево. Ровный, 
сухой. Свет, газ, электричество.    Тел. 8-904-858-
15-77.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д.Вал, 20 со-
ток; д.Кадыево (Собинского р-на), 20 соток; 
д.Малахово, 15 соток и 16 соток с кирпичным до-
мом, газ; д.Запрудье, 20 соток. Тел. 8-903-645-
02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 20 соток, под ИЖС, в д. 
Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, на 
краю хвойного леса с красивым видом. Документы го-
товы к продаже. Цена 160 тыс. руб. Возможна рас-
срочка. Тел. 8-904-957-24-45.

2 ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКА с/х назначения в Со-
бинском районе, в границах ООО «Трудовик».  Один 
вблизи деревень Лазарево и Колокольница, второй 
у д. Кадыево, вблизи озера Рассохино. Дорога ас-
фальтирована. Цена за каждый участок 300 тыс. 
руб. документы на оба участка оформлены. Тел. 
8-905-649-90-44, Наталья.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ без построек: в 
д.Коняево (на Коняевском поле), 15 соток; в 
д.Кадыево Собинского р-на, 15 соток, 175 тыс. 
руб.; в д. Улыбышево, 15 соток; в д. Малахово, 
15-20 соток. Тел. 8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», 12 
соток, нижнее поле, отмежеванный (с границами). 
Электричество, скважина, летний водопровод. Сруб 
бани 5 х 6, на фундаменте, под крышей. Теплица 
из поликарбоната 3 х 6. Дачный летний домик 4 х 
5. Плодово-ягодные кусты и деревья, клубника, по-
лоника, цветы. Цена 510 тыс. руб. Машина кури-
ного навоза в подарок. Тел. 8-961-251-25-19, Анна. 

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: СНТ «Восточный», 4,3 
сотки, новый дом, баня, водопровод, эл-во, кана-
лиз., насажд.; СНТ «Буланово-2», 6 соток, обра-
ботан, насаждения, домик, 70 тыс. руб.; СНТ «Фе-
дурново», 10 соток, обработан, отл. подъезд, 
недалеко от остановки, 160 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: СНТ «Федурново», Г-6-
5, 6 соток, 75 тыс. руб.; СНТ «Клязьма», с доми-
ком, 4,3 сотки, 430 тыс. руб.; СНТ «Восточный», 
70 тыс. руб.; СНТ «Буланово», 65 тыс. руб.  Тел. 
8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток, свет круглогодич-
но, хоз.блок, сад, место для пикника с навесом, две 
теплицы - стены стекло, крыши под плёнку, вода раз-
ведена по участку, 176 тыс. руб., в собственности, 
срочно. Подробности по тел. 8-920-917-14-06.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Здоровье», 6 соток. 
Тел. 8-920-949-93-96.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 6 со-
ток, имеется  2-этажный дом, 3 теплицы, 2 сарая, бе-
седка, плодовые насаждения. Цена договорная. Тел.: 
8-915-779-99-71 (вайбер, ватсап).

От всей души хотим поблагодарить врача-онколога     
Елену Анатольевну Гончаренко и медсестру Елену Влади-
мировну Савченко за внимание и отзывчивость. Как хоро-
шо, что такие опытные, умные, ответственные люди работа-
ют в нашем городе.

Семья Шитовых.

Искренне благодарим директора кафе «Радужное» Галину Александровну 
Нагорнову за внимательное отношение и оперативную поставку по месту про-
живания готовых блюд для проведения поминального обеда в связи со смер-
тью нашего родственника. 

В этот сложный период  сначала мы были очень расстроены, что нельзя 
провести поминальный обед в кафе. Но нам в д.Коняево  вовремя доставили 
всё необходимое,  мы остались очень довольны. Спасибо большое и успехов 
Вам в дальнейшей работе! 

Семья Романовых, д. Коняево. 

ОТ  ВСЕЙ  ДУШИ 
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Уважаемые  жители  города  Радужного!
Напоминаем вам, что из города Собинки ежедневно 

ОТПРАВЛЯЮТСЯ  
АВТОБУСЫ  на  МОСКВУ 

с прибытием на Щелковский автовокзал 
по следующему расписанию:

Отправление из г. Собинки
- в 3:30, прибытие в Москву  в 6:30, время в пути 3 часа;
- в 4:30, прибытие в Москву  в 7:30, время в пути 3 часа.

Отправление из г. Москвы:
- в 8:50, прибытие в Собинку в 11:50, время в пути 3 часа;
- в 10:40, прибытие в Собинку в 13:40, время в пути 3 часа.

СТОИМОСТЬ  ПРОЕЗДА  СОСТАВЛЯЕТ  250 рублей.

По приезду в город Собинку вы можете 
воспользоваться автобусом маршрута 

№ 160 «Собинка – Радужный»  с временем 
отправления из города Собинки: 12:40 и 15:20.

Дополнительная информация  по  телефону:
8(4922)37-37-45  с 5:00 до 23:00;

8(49242) 5-28-50 
с 2:20 до 4:10  и  с 6:00 до 18:00.

2 УЧАСТКА по цене одного в СНТ «Восточный». 
Есть 2-этажный дом (сруб), новый сарай. Плодовые 
деревья и кусты. Участок обработан. Тел. 8-920-908-
72-32.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 4,2 
сотки, обработан, есть забор, теплица 3 х 6 м, плодо-
вые деревья и кустарники. Тел. 8-906-560-92-33.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 4 
сотки, 1 линия, недалеко от центральной дороги. 
Хороший подъезд. Имеется домик под снос. Есть 
некоторые насаждения. Цена 75 тыс. руб., торг. 
Тел.: 8-902-882-84-81, 8-919-025-88-25.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Озерки», 5,5 соток, с 
2-эт. домом. Есть кирп. сарай, гараж, колодец, плодо-
вые деревья и кустарники. Тел. 8-958-648-39-30.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Буланово», 
ул.Томат, уч. №144, с 2-эт. домом. Есть плодовые де-
ревья, кустарники. Водопровод работает летом, свет 
проведён. Есть туалет, душевая. Торг. Тел. 8-915-756-
22-97.

ГАРАЖ в ГСК-1,-4, 3,5 х 5,5. Всё сделано - шту-
кат., полы, потолок, яма, погреб, 110 тыс. руб.; 
ХОЗ.БЛОК в БСК, 60 тыс. руб.  Тел. 8-903-645-
02-89.

ГАРАЖ в ГСК-6 на 3 машины; размер 6х12 м. Под-
робности по тел. 8-904-258-15-00.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в 
г.Радужном в любом состоянии по рыночной цене. 
Деньги в течение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ 
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в 
г.Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За на-
личные в день обращения.     Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за на-
личные без посредников (можно 1-й этаж). Тел.8-
930-743-60-20.

1- или 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом 
состоянии, за наличные.    Тел. 8-905-619-12-12.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в 
любом состоянии, можно без ремонта. Тел. 8-920-
624-13-13.

 
МЕНЯЮ:

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№17, «чешка», S=72/46/9 кв.м, ПВХ, лоджия за-
стекл., с/уз в кафеле, на 2-комн. квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

СДАЮ:

КВАРТИРУ с мебелью и техникой.  Тел. 8-903-
645-02-89.

КВАРТИРУ на длительный срок, с мебелью и 
техникой. Тел. 8-900-583-77-37.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на 
втором этаже 9-этажного дома, на длительный срок. 
Тел. 8-906-613-35-19.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, без 
мебели, на длительный срок. Тел. 8-900-581-13-96.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в новом доме 3 квар-
тала, 47 кв.м, благоустроенную, меблированную, на 
длительный срок. Тел. 8-904-035-35-68.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на дли-
тельный срок, частично меблированную. Тел. 8-904-
590-42-81.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, ча-
стично меблированную. Тел. 8-903-833-80-32.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№29, 
меблированную. Тел. 8-904-037-89-75.

СНИМУ:

Сниму или куплю НЕБОЛЬШОЙ ДАЧНЫЙ ДО-
МИК с участком. Недорого. Тел. 8-910-406-69-75.

ТРАНСПОРТ

КУПЛЮ:
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